



گروه حوادث-مرضیه همایونی / اعضای یک باند شرارت، با شناسایی همولایتی‌های ثروتمند خود، با نقشه‌ای حرفه‌ای، آنها را ربوده و پس از شکنجه و قطع عضو، اقدام به اخاذی از خانواده آنها می‌کردند.

سناریوی هولناک مردان افغانستانی

برای اخاذی از همولایتی‌های ثروتمندشان

با خودروی بصیر تصادف ساختگی داشته و زمانی که مرد افغانستانی پیاده شده او را با تهدید و زور، سوار بر خودرو کرده و رفته‌اند. در تحقیقات میدانی نیز، زن جوانی مدعی شد که صحنه آدم ربایی را دیده است. او گفت: در مقابل پنجره خانم ایستاده بودم که مشاهده کردم بعد از تصادم، چهار مرد با زور، مرد جوانی را سوار ماشین خودشان کردند و متواری شدند.

آدم ربایی ۴ هزار دلاری

بدین ترتیب به دستور بازپرس غلامحسین صادقی‌زاده، تحقیقات برای یافتن مرد ربوده شده ادامه یافت. با گذشت چند روز از ناپدید شدن بصیر، همسر او به اداره آگاهی مراجعه کرد و از آدم ربایی ۴ هزار دلاری شوهرم را بریده‌اند.

با دیدن این فیلم خیلی ترسیدم و از آنجایی که وضع مالی خوبی داشتم، ۴ هزار دلار را برایشان فراهم کردم و دادم اما نمی‌دانم

چرا آدم ربایان همسر را آزاد نکرده‌اند. مقداری از این مبلغ را از طریق صراف به حساب مردی در افغانستان واریز کردیم و مقداری از آن را هم به حساب مردی ایرانی. شماره حساب‌هایی که پول به آنها واریز شده بود مورد بررسی قرار گرفت و مشخصات مرد ایرانی به‌دست آمد. صاحب حساب مرد میانسالی بود که در زمینه ساخت و ساز فعالیت می‌کرد، او گفت: کارتم را به یکی از کارگران افغانم به نام حفیظ داده‌ام از ماجرای آدم ربایی و انتقال وجه بی‌اطلاع هستم. با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داد، حفیظ شناسایی و دستگیر شد. مرد افغان در تحقیقات راز باند آدم ربایی را برملا کرد که دو سرکرده آن، هم‌ولایتی‌هایش بودند.

استخدام برای آدم ربایی

۷ عضو باند آدم ربایی با سفرارش که از سرسسته‌های باند می‌گرفتند، نقشه آدم ربایی و اخاذی‌های

سریالی را از خانواده افغانستانی‌ها اجرا می‌کردند. یکی از متهمان دستگیر شده گفت: من نقشی در آدم ربایی نداشتم، حتی زمانی که هم‌ولایتی‌هایم سفارش می‌دادند و من هم تقریباً نقش زاغزن را داشتم. دو نفر از هم‌ولایتی‌هایم چند وقت قبل ایده آدم ربایی را مطرح کردند و از آنجایی که پول خوبی داشت، من هم قبول کردم. در این باند هر کسی یک نقشی داشت و نقش من این بود که سوزنه‌هایی را که روستای باند شناسایی کرده بودند تعقیب می‌کردم. حدود یک هفته‌ای آنها را زیر نظر می‌گرفتم. اطلاعات را در اختیار سردسته باند قرار می‌دادم و او دستور آدم ربایی را می‌داد. آدم ربایی بودند؟

چهار نفر که آنها نیز هم‌ولایتی‌هایم بودند، آنها سوار بر خودرو با تصادف ساختگی، گروگان‌ها را مجبور به توقف کرده و با تهدید آنها را می‌ربودند بعد آنها را به باغی در نزدیکی شهریار می‌بردیم. دو نفر از هم‌ولایتی‌هایم در باغ منتظر بودند و مراقبت و نگهداری از آنها را به عهده داشتند. آنها گروگان‌ها را شکنجه می‌دادند و قسمتی از گوش، بینی یا حتی انگشتان آنها را بریده و فیلم این شکنجه‌ها را برای

خانواده قربانیان ارسال می‌کردند. از طرفی تهدید می‌کردند که اگر به پلیس خبر دهید، آنها را زنده نخواهند گذاشت. حتی زمانی که گروگان‌ها را آزاد می‌کردیم به آنها اخطار می‌دادند که اگر راز آدم ربایی برملا شود، سایر افراد باند به سراغ خانواده گروگان‌ها رفته و بلایی سرشان می‌آورند. آنها هم که وضع مالی شان خوب بود و پرداخت این مبالغه لطمه زیادی به زندگی شان نمی‌زد و از طرفی هراس این را داشتند که بلایی سر خانواده‌شان بیاید، شکایتی در این خصوص مطرح نمی‌کردند.

سوزنه‌هایشان را چطور شناسایی می‌کردید؟

دو سرسته باند، تجار و ثروتمندان افغانستانی مقیم ایران را شناسایی می‌کردند و آدرس آنها را به من می‌دادند. آنها سعی می‌کردند مبالغه می‌کردند که برای آدم ربایی می‌گیرند خیلی زیاد نباشد تا بعد از آزادی به فکر شکایت کردن نیفتند. چطور آخر را آزاد نکردید؟ این دستور سردسته‌ها بود. نمی‌دانم چه شد که فهمیدند مرد جوان، وضع مالی خیلی خوبی دارد و ۴ هزار دلار برای اخاذی از او کم است. به همین دلیل تصمیم گرفتند پول بیشتری از خانواده او بگیرند.

حوادث جهان

هندوستان

۷ کشته در انفجار یک کامیون معدن

انفجار در یک معدن زغال‌سنگ در ایالت بنگال غربی در شرق هند، حداقل ۷ کشته برجا گذاشت. به گزارش ایندیپاتودی، پلیس روز سه‌شنبه اعلام کرد که این انفجار در محله معدن گانگارامچاک، حدود ۲۱۷ کیلومتری شمال غربی کلکته، پایتخت بنگال غربی رخ داد. به گفته پلیس، انفجار زمانی رخ داد که یک کامیون همراه با چاشنی برای تخلیه به معدن آمد و چاشنی به‌طور ناگهانی منفجر شد. یک مقام پلیس گفت که ابتدا پنج نفر در انفجار زغال‌سنگ کشته شدند و سپس دو کشته دیگر گزارش شد که تعداد کشته‌شدگان را به هفت نفر رساند. مجروحان بلافاصله برای مداوا به بیمارستان منتقل شدند.

برزیل

رانش زمین جان ۲۰۰ نفر را گرفت



رانش زمین در منطقه بندری ماناکاپور، ایالت آمازوناس برزیل حدود ۲۰۰ نفر را زیر گل‌ولای مدفون کرد. به گزارش آسوشیتدپرس، به گفته منابع رسمی، پس از رانش زمین در منطقه بندری ماناکاپور، ایالت آمازوناس برزیل، آتش‌نشنان نظامی ایالت ریودوژانیرو اعلام کردند

زمین بخشی از بندر ترابری، واقع در سواحل رودخانه آمازون به دلیل نامشخصی دچار رانش شد. تخمین زده می‌شود بیش از ۲۰۰ نفر در حال باگیری و تخلیه کالا در محل حادثه بودند. گزارش‌های اولیه تأیید کرد کل یک خانواده در یک قایق شناور روی رودخانه زیر گل‌ولای مدفون شده‌اند. علاوه بر این، زباله‌های قایق‌ها، لوله‌ها، خانه‌ها و وسایل نقلیه در آب‌های رودخانه آمازون پیدا شده است. رانش زمین می‌تواند به فرسایش سواحل رودخانه مربوط باشد که به دلیل خشکسالی شدید منطقه آمازون بدتر شده است.

زامبیا

مرگ ۱۰ معدنی در ریزش گودال

ریزش دیواره‌های یک گودال روی سر کارگران معدن در ناحیه مومبوا در مرکز زامبیا، حداقل ۱۰ معدنی را به کام مرگ کشاند. به گزارش الجزیره، پلیس روز سه‌شنبه اعلام کرد که بر اثر ریزش این گودال پنج نفر مجروح شدند. کمیسر پلیس استان مرکزی گفت که این حادثه در ساعات اولیه روز زمانی که تعداد نامعلومی از افراد برای انجام فعالیت‌های معدنی به این گودال رفته بودند، رخ داد. او گفت که طی فعالیت‌های معدنی، زمین روی آنها فرو ریخته است. امدادگران نخست ۹ جسد و ۶ مجروح را بیرون کشیدند اما یکی از مجروحان ساعتی بعد جان باخت و آمار قربانیان به ۱۰ نفر رسید.

ایرلندشمالی

مصدوم شدن ۴۰ دانش‌آموز در واژگونی اتوبوس مدرسه



تصادف یک اتوبوس مدرسه در شهر داون در ایرلندشمالی منجر به مصدوم شدن ۴۰ دانش‌آموز شد. به گزارش بی‌بی‌سی، رسانه‌های محلی روز سه‌شنبه گزارش دادند که یک حادثه بزرگ در پی تصادف اتوبوس مدرسه در شهرستان در ایرلندشمالی رخ داد و ناگهان اتوبوس دو طبقه که حامل ۴۳ دانش‌آموز یک مدرسه راهنمایی بود واژگون شد و بیش از ۴۰ نفر مجروح که هشت نفر به‌شدت جراحت جدی‌تر به بیمارستان منتقل شدند. این حادثه حوالي ساعت ۱۵:۰۵ بعدازظهر دوشنبه ۷ اکتبر اتفاق افتاد و اتوبوس که با راننده ۴۴ سرنشین داشت و حامل دانشجویان کالج استرن‌گورد بود، در خیابان بالی‌بلک شرق نیوتون‌زدن واژگون شد. در این گزارش آمده است که سازمان آتش‌نشانی و نجات ایرلندشمالی پنج دستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام کرده و یک تیم تخصصی در محل حادثه حضور دارند و علت این حادثه در دست بررسی است.

مکزیک

قتل شهردار یک هفته بعد از انتصاب

سیاستمدار مکزیک یک هفته بعد از شهردار شدن به قتل رسید. به گزارش رویترز، رسانه‌ها گزارش دادند که شهردار یک شهر در مکزیک کمتر از یک هفته بعد از تصدی مقام خود کشته شد. در آخرین موج خشونت علیه سیاستمداران مکزیک، «الخاندرو آروکوس»، شهردار چیلیپانسینکو به طرز دلخراشی به قتل رسید. گفته شده کارتل در کوئررو از گروه‌های جنایتکار مکزیک این قتل را انجام داده است. رسانه‌های محلی گزارش دادند که سرآرکوس بریده شده است، اما هیچ تأیید رسمی در مورد نحوه مرگ او وجود ندارد.

امریکا

فلوریدا در محاصره هیولای میلیون



طوفان قدرتمندی که به سمت ایالت فلوریدا در ایالات متحده حرکت می‌کند در سطح پنجم بسیار خطرناک قرار گرفت. این سطح از هشدار به‌طور فزاینده در مورد دامنه‌های این طوفان است که در امتداد مناطق ساحلی وزیدن گرفته و بالقه فاجعه‌بار است. انتظار می‌رود

طوفان میلیون روز چهارشنبه با قدرت کامل به شهر جمعیت «خلیج تامپا» برسد. شهردار این شهر به ساکنان برخی از مناطق هشدار داده است فوراً خانه‌های خود را تخلیه کنند. او همچنین گفت که این طوفان مطابق پیش‌بینی‌ها دوام ندارد. مدارس این منطقه تعطیل شده و حمل‌ونقل عمومی به حالت تعلیق درآمده است. ران‌دیسپاتیس، فرماندار فلوریدا نیز در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت، ما باید فرض کنیم که این طوفان یک هیولا خواهد بود. طوفان میلیون با عبور از لبه شمالی شبه‌جزیره «یوگاتان» مکزیک با سرعت حدود ۲۸۰ کیلومتر در ساعت در حال وزیدن است.

فرانسه

سوزاندن یک نوجوان در ماریسی

حادثه حمله وحشیانه و قتل نوجوان ۱۵ ساله در ماریسی فرانسه جنجالی شد. قاتلان مرتباً با یک باند مواد مخدر بودند و ابتدا ۵۰ ضربه چاقو به مقتول زده و سپس او را زنده سوزاندند. نیکلاس بسون، دادستان ماریسی در گفت‌وگو با خبرنگاران این برپنده را «وحشیگری بی‌سابقه» توصیف کرد.

امریکا

نجات شیر دریایی سرگردان



شیردریایی کنجاکو با بیرون آمدن از دریا خود را به دردمسز انداخت. ایستگاه پلیس گشت بزرگراه در سانتاکروز کالیفرنیا، در شبکه اجتماعی خود، تصویری از شیردریایی بامزه‌ای منتشر کرد که در بزرگراهی نزدیک بزرگراه ۱۳۹ در سانتاکروز سرگردان بود. مردی که از این بزرگراه عبور می‌کردند، و با شیردریایی را توسط بزرگراه دیدند و با پلیس گشت بزرگراه تماس گرفتند و درباره آن اطلاع دادند. پلیس گشت بزرگراه هم فوراً با مأموران آتش‌نشانی محلی تماس گرفت و سپس خود را به محل رساند. به گفته پلیس، ایستگاه آتش‌نشانی محلی گروهی حرفه‌ای در نجات حیوانات دارد که توانستند به‌سرعت و بدون اینکه این شیردریایی کوچک صدمه ببیند، آن را بگیرند. این حیوان بامزه و باله‌دار، به مرکز مراقبت از حیوانات برده شد تا در صورت مشاهده آسیب احتمالی، درمان شده و سپس به دریا برگردانده شود. پلیس و مأموران حیات وحش در اینستاگرام خود از افرادی که وجود این حیوان را گزارش کرده بودند تشکر و از احساس مسئولیت آنها قدردانی کردند.

تنبیه‌مرگبار مرد میانسال در دفاع از زن فامیل



گروه حوادث / مرد جوان وقتی فهمید فردی غریبه برای یکی از زنان فامیل مزاحمت ایجاد کرده، با مشت و لگد به جانش افتاد و او را به کام مرگ کشاند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل مهر امسال، مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی خیرمرگ مرد میانسالی را به بازپرس محسن اختیاری اعلام کردند. به دنبال گزارش این خبر، تیم جنایی راهی بیمارستان شده و با جسد مرد ۴۴ ساله مواجه شدند. آثار کبودی روی بدن مقتول ناشی از ضرب و شتم دیده می‌شد و علت مرگ نیز ضربات به سر و بدن مقتول اعلام شد.

در بررسی‌های میدانی و بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه، مشخص شد که مرد میانسال با جوانی درگیر شده و با ضربات مشت و لگد او به قتل رسیده است. تحقیقات نشان می‌داد مرد جوان به نام حسام از اهالی محلی است که مقتول ساکن آنجاست و از مدتی قبل باهم اختلاف داشته‌اند. با مشخص شدن هویت عامل جنایت، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده تا متهم را دستگیر کنند. اما او متواری شده بود و در حالی که بررسی‌ها برای مشخص شدن مخفیگاه او ادامه داشت، روز گذشته متهم به اداره آگاهی رفت و خود را معرفی کرد.

او زمانی که مقابل افسر کشیک اداره آگاهی قرار گرفت، گفت: چند روز قبل دست به جنایتی ناخواسته زدم اما عذاب وجدان باعث شد تا خودم را معرفی کنم. مقتول مدتی بود که برای یکی از بستگان ما به نام فرزندش ایجاد مزاحمت می‌کرد. تا جایی که من می‌دانم آنها مدتی با هم ارتباط کاری داشته‌اند اما وقتی این ارتباط تمام شد، او پشت سر فرزندش

پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی، مشخص شد قاتل چندین ساعت پس از ارتکاب جنایت محلی تماس گرفت و سپس خود را به محل رساند. به گفته پلیس، ایستگاه آتش‌نشانی محلی گروهی حرفه‌ای در نجات حیوانات دارد که توانستند به‌سرعت و بدون اینکه این شیردریایی کوچک صدمه ببیند، آن را بگیرند. این حیوان بامزه و باله‌دار، به مرکز مراقبت از حیوانات برده شد تا در صورت مشاهده آسیب احتمالی، درمان شده و سپس به دریا برگردانده شود. پلیس و مأموران حیات وحش در اینستاگرام خود از افرادی که وجود این حیوان را گزارش کرده بودند تشکر و از احساس مسئولیت آنها قدردانی کردند.

دهم پلیس آگاهی به‌همراه قاضی موسی رضازاده، بازپرس ویژه قتل شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی راهی محل حادثه شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که هدف شلیک گلوله از ناحیه سر قرار گرفته بود، بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که مقتول از ازداد و اوباش سطح یک شهری بوده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که مقتول نیمه‌شب قصد داشته به خانه خود

گروه حوادث / مرد جوانی که شرور سطح یک دولت‌آباد را به قتل رسانده بود، با کمک برداشتن مخفیانه از کشور خارج شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، یازدهم فروردین امسال، صدای شلیک گلوله‌ای، سکوت شبانگاهی محله‌ای در شرق تهران را در هم شکست و خیلی زود قتل مرد جوانی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره

فرار از کشور بعد از شلیک مرگبار

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، یازدهم فروردین امسال، صدای شلیک گلوله‌ای، سکوت شبانگاهی محله‌ای در شرق تهران را در هم شکست و خیلی زود قتل مرد جوانی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره